

Leif Kjær Holding ApS

Helstedgårdsvej 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 24 96 48

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2025.

Leif Pallesen Kjær

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Kjær Holding ApS Helstedgårdsvej 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 24 96 48
	Stiftet: 29. maj 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leif Pallesen Kjær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.004 kr. mod -6.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.909 kr. mod 26.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.004	-6.004
Andre finansielle indtægter	12.923	32.643
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	6.909	26.631
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>6.909</u>	<u>26.631</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.091</u>	<u>-95.369</u>
Disponeret i alt	<u>6.909</u>	<u>26.631</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	431.539	685.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	431.539	685.665
Anlægsaktiver i alt	431.539	685.665
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	469	454
Andre tilgodehavender	140.025	0
Tilgodehavender i alt	140.494	454
Likvide beholdninger	2.905	3.900
Omsætningsaktiver i alt	143.399	4.354
Aktiver i alt	574.938	690.019

Balance 30. september

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	359.841	487.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>574.841</u>	<u>689.932</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>97</u>	<u>87</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97</u>	<u>87</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97</u>	<u>87</u>
Passiver i alt	<u>574.938</u>	<u>690.019</u>

- 1 **Medarbejderforhold**
- 2 **Oplysninger om dagsværdi**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	487.932	122.000	689.932
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-128.091</u>	<u>135.000</u>	<u>6.909</u>
	<u>80.000</u>	<u>359.841</u>	<u>135.000</u>	<u>574.841</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2025		<u>431.539</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.907</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.		
